



## تجمع هواداران تیم اردنی در اعتراض به بازی مقابل بازیکن اسرائیلی



هواداران نماینده اردن در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به بازی مقابل قهرمان امارات که از بازیکن اسرائیلی استفاده می‌کنند، اعتراض کردند. به گزارش تسنیم، حضور یک بازیکن اسرائیلی در تیم فوتبال الاهلی امارات طی روزهای گذشته مورد اعتراض یکی از بازیکنان و مدیران باشگاه الوحدات اردن قرار گرفت؛ اتفاقی که به استعفا ۶ عضو هیأت مدیره باشگاه اردنی منجر شد. مونس دیور، مهاجم اهل رژیم صهیونیستی در نقل و انتقالات تابستانی امسال با باشگاه الاهلی قرارداد بست و قرار است در دیدار برابر الوحدات به میدان برود. مطابق فیلمی که سعد الحارثی خبرنگار مطرح فوتبال عربستان در صفحه شخصی خود منتشر کرده، هواداران تیم الوحدات در اعتراض به دیدار با الاهلی مقابل ساختمان این باشگاه تجمع کردند. مطابق گزارش این خبرنگار، این هواداران خواستار انصراف الوحدات از بازی مقابل قهرمان فصل گذشته لیگ امارات شدند. این مسابقه ساعت ۱۹:۰۵ روز ۲۴ مرداد، در چارچوب مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴-۲۰۲۳ در ورزشگاه رشید دویبی برگزار می‌شود.

## مشکل سر بازی سرلک حل شد

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس صبح دیروز همراه سایر ملی‌پوشان ایران با حضور در سفارت بلغارستان برای اخذ ویزا اقدام کرد. اعضای تیم ملی فوتبال ایران صبح روز دوشنبه با حضور در سفارت بلغارستان برای اخذ ویزای این کشور، کارهای اداری را انجام دادند و نکته جالب در این میان حضور میلاد سرلک بود. در هفته‌های اخیر که میلاد سرلک مشمول خدمت سربازی شده است، قرار بر این بود اگر در فیفادی شهریور به تیم ملی دعوت شود، بتواند از قانون به تعویق انداختن سربازی ملی‌پوشان استفاده کند و حالا با حضور این بازیکن برای اخذ ویزای بلغارستان مشخص شد او در اردوی پیش روی تیم ملی حضور خواهد داشت.

## حمله کاپیتان سابق یونایتد به محمد صلاح: خفه شو!

کاپیتان سابق منچستر یونایتد به اعتراض محمد صلاح به تعویضش در دیدار برابر چلسی واکنش تندی نشان داد. به گزارش اسپورت، در حواس‌ترین بازی هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر انگلیس ۲ تیم چلسی و لیورپول به مصاف هم رفتند که این بازی برنده نداشت و با تساوی یک - یک به پایان رسید. یورگن کلوپ سرمربی لیورپول تصمیم گرفت محمد صلاح را که پایه‌گذار تک گل لیورپول در این بازی بود دقیقه ۷۶ تعویض کند که این تصمیم کلوپ باعث ناراحتی و عصبانیت ستاره مصری شد. روی کین، کاپیتان سابق یونایتد به اعتراض محمد صلاح واکنش نشان داد و گفت: روی نیمکت بنشین و خفه شو. به یاد هم احساس ناکامی کنی اما بازیکنان بزرگ‌تر از تو هم در نیمه بازی تعویض شده‌اند و روی نیمکت نشسته‌اند. گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جدایی محمد صلاح از لیورپول و حضورش در لیگ عربستان وجود دارد و این احتمال زیاد است که ستاره مصری هم به لیگ متحول شده عربستان کوچ کند.

## آریزبا لاکا رسماً رئالی شد

دروازبان تیم فوتبال چلسی رسماً به رئال مادرید پیوست. به گزارش اسپنسا، با اعلام باشگاه رئال مادرید، کپا آریزبا لاکا، دروازه‌بان تیم فوتبال چلسی، با قراردادی قرضی و یک‌ساله و بدون بند خرید اجباری راهی سانتیاگو برنابئو شد. این دروازه‌بان اسپانیایی که سابقه بازی برای آتلتیکی بلبائو را در کارنامه دارد، با قراردادی ۸۰ میلیون دلاری به چلسی پیوسته بود و لقب گران‌ترین دروازه‌بان تاریخ را از آن خود کرده است. این دروازه‌بان اسپانیایی جانشین تیبو کورتوا شد که به دلیل پارگی رباط صلیبی در بازی‌های پیش‌فصل رئال مادرید، فصل تقریباً برای او به پایان رسید. رئال مادرید در نخستین دیدار خود در فصل جدید لالیگا موفق شد با ۲ گل بلبائو را شکست دهد.

## مانچینی سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان می‌شود

روزنامه معتبر الرياضیه عربستان از انتخاب روبرتو مانچینی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان خبر داد. روبرتو مانچینی با توافق دو جانبه با فدراسیون فوتبال ایتالیا از هدایت تیم ملی ایتالیا کنار رفت. روزنامه الرياضیه اعلام کرد روبرتو مانچینی با فدراسیون فوتبال عربستان به توافق نهایی دست یافته است و با عقد قراردادی ۳ ساله جایگزین هروه زار فرانسوی خواهد شد. زار عملکرد بسیار خوبی در تیم ملی فوتبال عربستان داشت اما بعد از جام جهانی قطر تصمیم به جدایی از تیم گرفت تا هدایت تیم ملی فوتبال زنان فرانسه را بر عهده بگیرد. قرار است مانچینی به زودی راهی عربستان شود تا قرارداد خود را امضا کند و به رسانه‌ها معرفی شود. مانجو پس از ۳۹، ۱۳، تساوی و ۹ شکست اتزوری را ترک کرد. این مربی ۵۸ ساله مه ۲۰۱۸ به این سمت منصوب شد و قرار بود قراردادش تا پایان ژوئیه ۲۰۲۶ اعتبار داشته باشد. مانچینی در چند ماه اخیر دوران سختی را سپری کرد. جان لوکا ویالی و سینیشا میهیاویوویچ، ۲ دوست نزدیکش که اولی دستیار او در تیم ملی ایتالیا هم بود، به دلیل ایثلا به بیماری سرطان گذشتند.

گلرهای استقلال وضعیت عجیب و غریبی را سپری می‌کنند؛ در حال حاضر تنها سیدحسین حسینی شرایط ثابتی دارد و ۴ دروازه‌بان دیگر بلا تکلیف هستند. در میان همه حواشی و اتفاقات باورنکردنی حول و حوش استقلال، وضعیت دروازه‌بان‌های این تیم عجیب‌تر از همه به نظر می‌رسد؛ آبی‌ها در حال حاضر یک دروازه‌بان با شرایط استاندارد دارند و سایر گلرهای این تیم منتظر روزهای آینده برای روشن شدن شرایط خود هستند. آبی‌ها بعد از کش و قوس‌های فراوان در نقل و انتقالات تابستانی قرارداد سیدحسین حسینی، کاپیتان خود را تمدید کردند و حسینی حالا تنها دروازه‌بان استقلال محسوب می‌شود که شرایط متعادلی دارد. در کنار حسینی اما گلرهایی به تمرین می‌پردازند که هر کدام به دلیلی وضعیت عجیبی را تجربه می‌کنند و حتی نمی‌دانند در روزهای آینده چه در انتظارشان خواهد بود. به غیر از سیدحسین حسینی، همین‌حالا استقلال ۴ دروازه‌بان دارند که وضعیتشان روشن نیست؛ علیرضا رضایی، سینا سعیدی‌فر، محمدرضا خالدآبادی و محمدرضا دیناروند ۴ دروازه‌بانی‌اند که برای روشن شدن تکلیف خود منتظر روزهای آینده مانده‌اند و البته هر کدام نگرانی‌های خاصی دارند. جواد نکونام بعد از بررسی‌های متعدد سعی داشت فقط یکی از سهمیه‌های بزرگسال تیمش برای لیگ بیست‌وسوم را به دروازه‌بان اختصاص دهد و ۲ دروازه‌بان دیگر تیمش از میان بازیکنان زیر ۲۳ ساله باشند. او تلاش‌های زیادی انجام داد اما حالا شرایطی ایجاد شده که نکونام هم نتواند بدرستی ایده خود درباره سن دروازه‌بان‌های تیمش را پیاده کند.

محمدرضا خالدآبادی؛ بمبی که قراردادش ثبت نمی‌شود دروازه‌بان جوان و ۲۲ ساله‌ای که با درخشش در ترکیب هوادار و تیم امید مورد توجه جواد نکونام قرار گرفت، در حالی که از پرسپولیس هم پیشنهاد داشت، در نهایت با دریافت رضایتنامه‌اش راهی استقلال شد و با آبی‌پوشان قرارداد بلندمدت بست. اعتقاد نکونام به خالدآبادی و از طرفی حضور او در لیست زیر ۲۳ ساله سبب شد خیلی‌ها به آینده خالدآبادی امیدوار شوند. مسائل مربوط به سقف قرارداد و عبور باشگاه استقلال از این سقف باعث شده تا خالدآبادی تا امروز با وجود داشتن قرارداد رسمی و حضور در تمرینات، در لیست آبی‌پوشان قرار نگردد. قرارداد خالدآبادی با استقلال هنوز در وضعیت لیگ ثبت نشده تا شایعاتی درباره جدایی او نیز مطرح شود. با این حال جواد نکونام تاکید زیادی

## مشکل عجیب و باورنکردنی برای نکونام و استقلال در درون دروازه

# تیمی بدون گلر ذخیره



سینا سعیدی‌فر؛ می‌خواهد برود اما نمی‌گذارند دیگر دروازه‌بان زیر ۲۳ سال استقلال سینا سعیدی‌فر است. سعیدی‌فر به واسطه اینکه لیست بزرگسال را پر نمی‌کند، پیشنهادهایی از یکی دو تیم لیگ برتری دارد. او که می‌داند با حضور سیدحسین حسینی و احتمالاً خالدآبادی کمتر فرصت بازی خواهد داشت، دوست دارد به تیم دیگری برود تا شانس بازی کردن به دست آورد اما باشگاه و جواد نکونام موافق این جدایی نیستند. درباره سعیدی‌فر توافقاتی نیز برای جدایی‌اش شکل گرفت اما فعلاً همه چیز منتهی شده است.

طالب اینکه اگر سعیدی‌فر هم از استقلال جدا شود، یک نفر از لیست تیم کم می‌شود و البته سقف بودجه نیز با کاهش روبه‌رو خواهد شد و فضا برای جذب بازیکن جدید فراهم می‌شود.

محمدرضا دیناروند؛ گلر جوان هم بلا تکلیف است محمدرضا دیناروند، دروازه‌بان تیم امید استقلال، فصل گذشته در تمرینات بزرگسالان هم حضور داشت و در یک مسابقه مقابل تراکتور که سینا سعیدی‌فر درون چارچوب ایستاد، روی نیمکت استقلال هم نشست. او نیز که سهمیه زیر ۲۳ سال است، در بلا تکلیفی به سر می‌برد. دیناروند می‌تواند امسال گلر سوم آبی‌پوشان باشد اما فعلاً منتظر روشن شدن وضعیت رضایی، خالدآبادی و سعیدی‌فر است تا شاید در لیست باقی بماند. اگر قرار به ماندن ۲ نفر از گلرهای مذکور در استقلال باشد، آن وقت احتمالاً دیناروند هم تصمیم دیگری می‌گیرد و به تیمی دیگر خواهد پیوست.

گلرهای استقلال را یاد هر هوا گذاشت بی‌شک یکی از اصلی‌ترین مسائلی که باعث شده دروازه‌بان‌های استقلال وضعیت عجیبی پیدا کنند، قرار دادن سقف بودجه برای باشگاه است. همین حالا به دلیل قانون مذکور قرارداد خالدآبادی در سازمان لیگ ثبت نشده و رضایی و سعیدی‌فر هم در لیست جا بر کرده‌اند. هرچه هست باید طی روزهای آینده وضعیت دروازه‌بان‌های آبی‌پوش مشخص شود. آنچه از شواهد مشخص است، احتمالاً شاهد جدایی علیرضا رضایی و حضور او در یک تیم دیگر باشیم. در این شرایط خالدآبادی قراردادش را ثبت می‌کند و سعیدی‌فر هم در تیم می‌ماند. در این صورت دیناروند جوان هم مجبور به ترک استقلال و حضور در تیمی دیگر خواهد بود.

گلر ۲۴ ساله و آینده‌دار استقلال‌ها پیشنهادهایی برای همکاری دارد اما هنوز با مدیران باشگاه به توافق لازم نرسیده است. او خواهان آن است تا قطعی جدا شود و از طرفی باید بر سر مطالبات خود نیز توافق کند. بر اساس اطلاعات خبرنگار «وطن امروز» رضایی از قرارداد سال گذشته‌اش ۴۰ درصد بیشتر دریافتی نداشته و حتی در پرداختی دیگری که باشگاه مبلغی به حساب بازیکنان واریز کرد، حساب رضایی خالی ماند تا اختلافات ۲ طرف بیشتر شود. از طرف دیگر نکونام نیز موافق جدایی رضایی است و حالا باید دید این مساله چگونه پیش خواهد رفت. جدایی رضایی و خروج او از لیست تیم می‌تواند هم سقف بودجه را کاهش دهد و هم جا را برای ثبت یک قرارداد جدید که احتمالاً خالدآبادی باشد، باز کند.

روی ماندن خالدآبادی دارد و در فکر خراج کردن یک بازیکن از لیست جایگزینی خالدآبادی است؛ موضوعی که منتظر می‌رود طی روزهای آینده عملی شود. **علیرضا رضایی؛ می‌گویند برو اما رضایتنامه نمی‌دهند!** دروازه‌بانی که در ابتدای لیگ بیست و یکم بعد از چهره شدن در پیکان تهران با آرزوهای فراوان به استقلال پیوست، حالا بعد از ۲ سال وضعیت عجیبی دارد. از قرارداد او با استقلال یک سال دیگر باقی مانده و با وجود درخواست‌هایی که رضایی برای جدایی داشته اما هنوز مدیران باشگاه رضایتنامه‌اش را صادر نکرده‌اند. استقلال‌ها به رضایی اعلام کرده‌اند در صورتی با جدایی او موافقت می‌کنند که یک سال دیگر قراردادش را تمدید کند و سپس به صورت قرضی به تیم دیگری برود.

## مشکل بزرگ بین مدیریت و کادر فنی آبی

را می‌پذیرد. در باشگاه استقلال اما اوضاع به گونه دیگری پیش رفته است. علی خطیر در شرایطی که میانگین عمر مدیریتی تمام مدیران ۷ سال اخیر باشگاه استقلال هرگز از یک فصل عبور نکرده، در حالی اقدام به جذب منتظر محمد، هافبک ملی‌پوش امید عراق کرده که استقلال علاوه بر محدودیت در سقف بودجه، برای خرید بازیکن خارجی نیز محدودیت مالی جداگانه‌ای دارد و سرمربی تیم توقع دارد اولویت در این زمینه روی جذب بازیکنان مورد نظر خودش باشد. چه اینکه در پایان این سرمربی است که پاسخگو نتایج تیم خواهد بوده تشنه که شاید جواد نکونام به واسطه مصاحبه تند در بنو حضور مدیریت جدید سهم بیشتری

از طرف دیگر بازیکنان کافی از دیدگاه کادر فنی در تیم حضور ندارد، ظهور اتفاقی تازه باعث شده تا کالاف اختلاف بین این ۲ چهره، پیچیده‌تر از هر زمان دیگری شود. خرید بازیکنان از سوی مدیریت برای کادر فنی؛ بدعت جدیدی که در باشگاه استقلال گذاشته شده، اتفاق بی‌سابقه‌ای در سطح اول فوتبال دنیا نیست. به طور مثال باشگاه بزرگی چون بایرن مونیخ، سال‌هاست بر اساس پروژه مدیریت ورزشی باشگاه، اقدام به تبیین فلسفه بازی، جذب سرمربی برای پیاده‌سازی این فلسفه و در ادامه تکمیل اپرز مورد نیاز می‌کند اما نکته اینجاست که تمام این موارد با سرمربی در زمان انعقاد قرارداد مرور شده و مربی آگاهانه هدایت این تیم



از آن داشت اما در حال حاضر مدیریت باشگاه با جذب بازیکن خارج از لیست سرمربی، زمینه‌ساز بخش عمده آن شده است. ضمناً موضوع بر شدن سقف قرارداد باشگاه استقلال و نداشتن مجوز برای ثبت قرارداد تعداد زیادی از بازیکنان و کادر فنی در شرایطی که حتی یکی از اعضای هیأت‌مدیره (فرشید سمعی) اعتقاد دارد بقیه تیم‌ها این سقف را رعایت نکرده‌اند، دیگر چالشی است که بین مدیریت و نکونام بروز کرده است. اگرچه در موضوع سقف قرارداد باید همه معطیع قانون باشند اما از آنجا که فعالان فوتبال ایران از قیمت‌های موجود در بازار نقل و انتقالات باخبرند، می‌شود به این نتیجه رسید که این سقف حداقل از سوی ۴ - ۵ تیم متمول شکسته شده است، حتی اگر کاغذها چیز دیگری را نشان بدهند. پس در این شرایط، اعلام این مساله که قراردادهای استقلال از سقف بیشتر است، شاید در همان بستر اختلاف شدید قابل درک باشد.

گره ژیمناستیک، کورتر از همیشه

## آینده ورزشکار، فدای بی‌تدبیری‌ها

ادامه‌دار باشد، آنها یکی از بزرگ‌ترین شانس‌های زندگی‌شان را از دست خواهند داد آن هم به دلیل اختلافات مدیریتی، گروکشی‌ها و برخی بی‌تدبیری‌ها در حل مشکلی که از ۲ سال قبل آغاز شده است. درباره شرایط فدراسیون ژیمناستیک اظهارنظرهای متعددی شده که آخرین آنها به صحبت‌های مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک بازمی‌گردد. هاشمی روز ۵ تیر در حاشیه رکوردگیری وزنه‌باری گفت: جلساتی را با وزارت ورزش داشتیم. در حال رسیدن به جمع‌بندی‌هایی هستیم که در قالب یک توافق، تصمیمی بگیریم که به نفع ورزش ایران و ژیمناستیک باشد». وی ۱۹ مرداد نیز در حاشیه بازدید از اردوی تیم ملی کاراته عنوان کرد: «شکالاتی به انتخابات ژیمناستیک وارد شد و ما هم قبول کردیم. در زمان حمید سجادی جلسه گذاشتیم و قصد داشتیم در قالب تعامل با فدراسیون جهانی و دوستانی که در گذشته مدیریت کرده بودند، مشکل را حل کنیم ولی هنوز این اتفاق نیفتاده است.

اختیار رئیس سابق قرار داشت، چرا که فدراسیون جهانی او را به عنوان رئیس فدراسیون ایران به رسمیت می‌شناسد. اینچه در گامی اما در ایران مسؤولیتی ندارد و طبیعی است در چنین شرایطی نامه‌ای در اختیار فدراسیون قرار ندهد. اگر ایمیل در اختیار مسؤولان فعلی فدراسیون قرار گیرد باز هم فایده‌ای ندارد چرا که فدراسیون جهانی هیچ فرد دیگری جز اینچه در گامی را به رسمیت نمی‌شناسد. این آخرین اعزام‌هایی نبود که چنین اتفاقاتی در آن رخ می‌داد. قرار بود مهدی الفتی و محمدرضا خسروزاد در بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان در جنگدو مسابقه دهند اما درخواست تمدید مجوز آنها با توجه به اینکه ایمیل در اختیار رئیس فدراسیون نبود، به فدراسیون جهانی ارسال نشد و به همین دلیل، آنها با وجود اعزام به چین فرصت رقابت را از دست دادند. نکته مهم این است که الفتی و خسروزاد در لیست اعزام به بازی‌های آسیایی هاگنوز نیز قرار دارند و اگر این روند



## دستبند مشکلی زنان بسکتبالست ایران به یاد شهدای شاهجراغ و «ترنم»

بازیکنان تیم ملی بسکتبال زنان با دستبند مشکلی، شهادت و مجروح شدن جمعی از هموطنان مان را در حمله تروریستی شاهجراغ تسلیت گفتند. تیم ملی بسکتبال زنان ایران که در رقابت‌های کاپ دسته دوم آسیا حضور دارد، در دومین دیدار خود به مصاف مغولستان رفت. ملی‌پوشان بسکتبال ایران به یاد شهدا و مجروحان حادثه تروریستی شاهجراغ، همچنن «ترنم شاهین‌زاده» که چندی پیش در گذشت، دستبند مشکلی به دست بستند و وارد زمین شدند.

[ آ.اس ]

### یک درامای دیگر

[ اسپورت ]

### نبرد بدون پاداش

[ اکیب ]

### ام با به داخل، نیمار بیرون